
                  中国十五冶金建设集团有限公司

 1 / 2

公开询比采购公告

询比编号： YGS-HBGCTYG-2023-W101-FW

询比名称： 中国十五冶一公司湖北工程职业学院体育馆项目平板车、起重机租赁公开询比采

购

报价截止时间：2023年 08月 20日 10时 00分

采购人： 中国十五冶金建设集团有限公司

联系人： 张禄田  18848433353

现场联系人：张禄田  18848433353

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序

号
品名 规格 型号 材质 数量

计量单

位
备注

1 平板车 9.6米 60 台班

2
汽车起重

机
25吨 40 台班

3
汽车起重

机
260吨 2 台班

注：数量为预估数量，不作为我方最终采购数量的承诺，以我方实际验收结算为准。

凡有意参加者，请于 2023年 08月 17日 11时 00分至 2023年 08月 20日 10时 00分

登录中国有色集团采购招标电子商务平台（http://ecp.cnmc.com.cn/ ）在符合报价人资

格要求前提下下载电子询比采购文件。

资格性、符合性审查表（一票否决）

序号 指标 评审标准 备注

1

报价人已在中国有色集团采购招标电子商务平台

（http://ecp.cnmc.com.cn/)注册并申请批准为中国十五

冶金建设集团有限公司合格供应商或中国有色集团一级库

供应商。

一票否决

2

资格性指标

投标人应具有良好的银行资信和商业信誉, 没有处于被责

令停业，财产被接管、冻结及破产状态，财务状况良好。
一票否决

3 符合性指标
技术条件需满足最低要求，不满足视为无效；付款方式、

交货期等有实质性偏离则无效。
一票否决



                  中国十五冶金建设集团有限公司

 2 / 2

4
报价的有效性符合报价规定范围无缺漏、无不平衡报价或

两个以上报价。
一票否决

中国十五冶金建设集团有限公司

第一工程公司（电子签章）

2023-08-17   


		2c913b686cccac0f016cce6d646c0113
	2023-08-17T11:04:11+0800
	北京
	中国十五冶一公司湖北工程职业学院体育馆项目平板车、起重机租赁公开询比采购询价公告
	中国十五冶一公司湖北工程职业学院体育馆项目平板车、起重机租赁公开询比采购询价公告


		8a8000c9829fbba20182b3e10a5d4ce6
	2023-08-17T11:04:11+0800
	北京
	中国十五冶一公司湖北工程职业学院体育馆项目平板车、起重机租赁公开询比采购询价公告
	中国十五冶一公司湖北工程职业学院体育馆项目平板车、起重机租赁公开询比采购询价公告




